
пн вт ср чт пт сб вс

01.12.25 02.12.25 03.12.25 04.12.25 05.12.25 06.12.25 07.12.25

Гинеколог
Шавкунова Татьяна 

Георгиевна

10.00-

13.00
вы

Гинеколог КМН
Аскерова Марина 

Геннадьеана
х

Гастроэнтеролог-гепатолог
Ошмарина Марина 

Вячеславовна

11.00-

14.00

11.00-

14.00

11.00-

14.00
о

Гастроэнтеролог
Ошмарина Ольга 

Викторовна

14.00-

18.00

14.00-

18.00
д

Гемостазиолог, доцент 

кафедры УГМА, КМН

Кузнецов Николай 

Николаевич

15.00-

18.00

15.00-

18.00

15.00-

18.00

15.00-

18.00

15.00-

18.00
н

Гемостазиолог, КМН
Бражников Анатолий 

Юрьевич

14.00-

19.00

14.00-

19.00
о

Терапевт
Кичигина Александра 

Геннадьевна

08.00-

11.00

08.00-

11.00
й

УЗД (ультрозвуковая 

диагностика)

Горбачева Людмила 

Михайловна

16.00-

19.00

10.00-

14.00
й

УЗД (ультрозвуковая 

диагностика)сердца, врач 

кардиолог

Кириллова Венера 

Вячеславовна

13.00-

19.00
й

пн вт ср чт пт сб вс

08.12.25 09.12.25 10.12.25 04.12.25 05.12.25 06.12.25 07.12.25

Гинеколог
Шавкунова Татьяна 

Георгиевна

10.00-

13.00
вы

Гинеколог КМН
Аскерова Марина 

Геннадьеана

14.00-

19.00
х

Гастроэнтеролог-гепатолог
Ошмарина Марина 

Вячеславовна

11.00-

14.00

11.00-

14.00

11.00-

14.00
о

Гастроэнтеролог
Ошмарина Ольга 

Викторовна

14.00-

18.00
д

Гемостазиолог, доцент 

кафедры УГМА, КМН

Кузнецов Николай 

Николаевич

15.00-

18.00

15.00-

18.00

15.00-

18.00

15.00-

18.00

15.00-

18.00
н

Гемостазиолог, КМН
Бражников Анатолий 

Юрьевич

14.00-

19.00
о

Терапевт
Кичигина Александра 

Геннадьевна

08.00-

11.00

08.00-

11.00
й

УЗД (ультрозвуковая 

диагностика)

Горбачева Людмила 

Михайловна

16.00-

19.00

10.00-

14.00
й

УЗД (ультрозвуковая 

диагностика)сердца, врач 

кардиолог

Кириллова Венера 

Вячеславовна

13.00-

19.00
й

Расписание приема специалистов ООО «Медицинский центр «Уральский»   с 08.12.2025 по 

14.12.2025

Специальность ФИО врача Кабинет

Расписание приема специалистов ООО «Медицинский центр «Уральский»   с 01.12.2025 по 

07.12.2025

Специальность ФИО врача Кабинет

Информация обновляется в воскресенье. Возможна коррекция расписания врачей. 

Более точную информацию можно уточнить по тел: 288-5-200


